TECHNISCHES DATENBLATT
Maß- und Gewichtsangaben ohne Gewähr • Farbabweichungen zum dargestellten und gelieferten Produkt möglich • Techn. Änderungen vorbehalten • Alle Rechte an den
Zeichnungen und Konstruktionen sind Eigentum der KRASO GmbH & Co. KG • Die Vervielfältigung und Weitergabe der Zeichnungen sowie anderweitige Nutzung bedürfen
unserer Schriftlichen Zustimmung
T
E
C
H

T ECHNISCHE S DATENBL AT T 2 von 3
KRASO GMBH & CO. KG
Baumannweg 1	| 46414 Rhede
T	 +49 (0) 28 72	- 95 35 - 0
 +49 (0) 28 72	- 95 35 - 888
info@kraso.de	 | KRASO.de
4.5 .0 -DB .DE- v1.0 -02.26 - AB .DK
KRASO® KDS 150 als Einfachdichtpackung mit Steckmuffe
Technische Zeichnung
H x B = Rahmenaußenmaß | IB = Innendurchmesser Bajonettaufnahme | DN = Nennweite | AD = Außendurchmesser Dreistegdichtung |
L = Wandstärke
Artikel H x B (mm) IB (mm) DN (mm) AD (mm) L (cm) Gewicht (kg) Artikel-Nr.
KDS 150
Einfachdichtpackung
mit Steckmuffe
210 x 210 160 160 198 20 ca. 1,2 KKDS150200ES
210 x 210 160 160 198 24 ca. 1,4 KKDS150240ES
210 x 210 160 160 198 25 ca. 1,4 KKDS150250ES
210 x 210 160 160 198 30 ca. 1,6 KKDS150300ES
210 x 210 160 160 198 35 ca. 1,8 KKDS150350ES
210 x 210 160 160 198 36,5 ca. 1,8 KKDS150365ES
210 x 210 160 160 198 40 ca. 1,9 KKDS150400ES
210 x 210 160 160 198 45 ca. 2,1 KKDS150450ES
210 x 210 160 160 198 50 ca. 2,3 KKDS150500ES
Achsabstand bei Paketbildung: 210 mm
KRASO® KDS 150
als Einfachdichtpackung mit Steckmuffe
TECHNISCHES DATENBLATT

T ECHNISCHE S DATENBL AT T 3 von 3
KRASO GMBH & CO. KG
Baumannweg 1	| 46414 Rhede
T	 +49 (0) 28 72	- 95 35 - 0
 +49 (0) 28 72	- 95 35 - 888
info@kraso.de	 | KRASO.de
4.5 .0 -DB .DE- v1.0 -02.26 - AB .DK
KRASO® KDS 150 MAX als Einfachdichtpackung mit Steckmuffe
Technische Zeichnung
H x B = Rahmenaußenmaß | IB = Innendurchmesser Bajonettaufnahme | DN = Nennweite | AD = Außendurchmesser Dreistegdichtung |
L = Wandstärke
Artikel H x B (mm) IB (mm) DN (mm) AD (mm) L (cm) Gewicht (kg) Artikel-Nr.
KDS 150 MAX
Einfachdichtpackung
mit Steckmuffe
270 x 270 160 160 198 20 ca. 1,3 KKDS150MAXES200
270 x 270 160 160 198 24 ca. 1,5 KKDS150MAXES240
270 x 270 160 160 198 25 ca. 1,5 KKDS150MAXES250
270 x 270 160 160 198 30 ca. 1,7 KKDS150MAXES300
270 x 270 160 160 198 35 ca. 1,9 KKDS150MAXES350
270 x 270 160 160 198 36,5 ca. 1,9 KKDS150MAXES365
270 x 270 160 160 198 40 ca. 2,1 KKDS150MAXES400
270 x 270 160 160 198 45 ca. 2,2 KKDS150MAXES450
270 x 270 160 160 198 50 ca. 2,4 KKDS150MAXES500
Achsabstand bei Paketbildung: 270 mm
KRASO® KDS 150 MAX
als Einfachdichtpackung mit Steckmuffe